
付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

防錆ワックス、床裏用、１８
Ｌほか９件
４缶ほか９件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年12月11日
㈱ニッセー塗料商会
宮城県仙台市太白区郡山字
谷地田東２０－１５

9370001002074 一般競争入札 2,484,625 2,275,482 91.58%

ドラム缶架台　３．０ｍ
（レール部）ほか１件
343個ほか１件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年12月19日
アイシン興産株式会社
埼玉県所沢市小手指町３丁
目２８－１５－１０５

4030001030246 一般競争入札 12,450,900 12,450,900 100.00%

ドラム缶架台　３．０ｍ
（レール部）ほか１件
343個ほか１件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年12月22日
アイシン興産株式会社
埼玉県所沢市小手指町３丁
目２８－１５－１０５

4030001030246 一般競争入札 14,283,500 14,283,500 100.00%

営内班用靴箱、ボックス形
（３～４人用）ほか７件
９個ほか７件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年12月26日
㈱トーショー
青森県八戸市卸センター２－
６－１０

5420001006222 一般競争入札 4,461,600 3,459,883 77.55%

営内班用靴箱、ボックス形
（３～４人用）ほか１件
５個ほか１件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年12月26日
エスティイー㈱
青森県八戸市卸センター２丁
目６－１１

8420001005618 一般競争入札 1,823,800 1,320,000 72.38%

六ヶ所対空射撃場管制タ
ワー空調機更新
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年12月12日
㈱日本空調東北
宮城県仙台市太白区郡山５
丁目１４－１７

3370001002484 一般競争入札 1,689,600 1,210,000 71.61%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

２
０


